
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Inwentaryzacja, ekspertyza oraz dokumentacja techniczna instalacji PPOŻ w budynku Wysoka Łąka 

w Kowarach

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Wojewódzkie Centrum Szpitalne Kotliny Jeleniogórskiej

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000293640

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Ogińskiego 6

1.4.2.) Miejscowość: Jelenia Góra

1.4.3.) Kod pocztowy: 58-506

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL515 - Jeleniogórski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@spzoz.jgora.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.spzoz.jgora.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład
opieki zdrowotnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00543121

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-10-11

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00517703

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
4. Zdolności technicznej lub zawodowej
4.1 Warunek ten zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że:
a) DOTYCZY OSÓB - dysponuje minimum jedną osobą posiadającą odpowiednie kwalifikacje zawodowe i uprawnienia w
zakresie
1. Zamawiający wymaga, dysponowania Rzeczoznawcą do spraw zabezpieczeń przeciwpożarowych, który posiada
uprawnienia do spraw zabezpieczeń przeciwpożarowych przyznane przez Komendanta Głównego PSP na podstawie art.
11g ustawy o ochronie przeciwpożarowej z dnia 24 sierpnia 1991r.o ochronie przeciwpożarowej (Dz.U. z 1991 nr 81 poz.
351), wpisany na listę rzeczoznawców do spraw zabezpieczeń przeciwpożarowych, udostępnioną w Biuletynie Informacji
Publicznej Komendy Głównej Państwowej Straży Pożarnej oraz legitymujący się obowiązkowym ubezpieczeniem
odpowiedzialności cywilnej rzeczoznawcy do spraw zabezpieczeń przeciwpożarowych za szkody wyrządzone w związku z
wykonywaniem ekspertyz technicznych lub innych opracowań technicznych z zakresu ochrony przeciwpożarowej w
rozumieniu rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 4 stycznia 2016 r. w sprawie obowiązkowego ubezpieczenia
odpowiedzialności cywilnej rzeczoznawcy do spraw zabezpieczeń przeciwpożarowych - ustawa z dnia 24 sierpnia 1991 r. o
ochronie przeciwpożarowej (Dz.U. 2019 poz. 1372 ze zm.).
W celu wykazania spełnienia w/w warunku Wykonawca przedłoży dokument potwierdzający posiadanie uprawnień
związanych z ww. specjalnością. 

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00543121/01 z dnia 2024-10-11

2024-10-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2. Zamawiający wymaga dysponowania Projektantem w zakresie branży – jedna osoba – posiadająca czynne uprawnienia
do projektowania bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i
elektroenergetycznych.
W celu wykazania spełnienia w/w warunku Wykonawca przedłoży dokument potwierdzający posiadanie uprawnień
związanych z ww. specjalnością. 

3. Zamawiający wymaga dysponowania Projektantem w zakresie branży – jedna osoba – posiadająca czynne uprawnienia
do projektowania bez ograniczeń w specjalności konstrukcyjno – budowlanej oraz doświadczenie minimum 3 lata w
projektowaniu;
W celu wykazania spełnienia w/w warunku Wykonawca przedłoży dokument potwierdzający posiadanie uprawnień
związanych z ww. specjalnością. 

Projektanci powinni posiadać uprawnienia budowlane zgodnie z ustawą z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane oraz
rozporządzeniem Ministra Inwestycji i Rozwoju z dnia 29 kwietnia 2019 r. w sprawie przygotowania zawodowego do
wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane,
które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów.
Projektanci winni posiadać ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej.
Zgodnie z art. 12a ustawy Prawo budowlane samodzielne funkcje techniczne w budownictwie, określone w art. 12 ust. 1
ustawy mogą również wykonywać osoby, których odpowiednie kwalifikacje zawodowe zostały uznane na zasadach
określonych w przepisach odrębnych. Regulację odrębną stanowią przepisy ustawy z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach
uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej.

b) DOTYCZY WYKONAWCY: 
1. Wykonanie usługi- jednego projektu wielobranżowego w zakresie dostosowania budynku do przepisów p.poż o wartości
minimum: 120 000,00 zł zgodnie z zał nr 5.

2. Wykonanie usługi- inwentaryzacji budowlanej pomieszczeń zgodnie ze sztuką budowlaną. Zamawiajacy wymaga
wykonania 1 inwentaryzacji z minium 10 pomieszczeniami- o wartości minium: 80 000,00 zł zgodnie z zał nr 5.

Po zmianie: 
4. Zdolności technicznej lub zawodowej
4.1 Warunek ten zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że:
a) DOTYCZY OSÓB - dysponuje minimum jedną osobą posiadającą odpowiednie kwalifikacje zawodowe i uprawnienia w
zakresie
1. Zamawiający wymaga, dysponowania Rzeczoznawcą do spraw zabezpieczeń przeciwpożarowych, który posiada
uprawnienia do spraw zabezpieczeń przeciwpożarowych przyznane przez Komendanta Głównego PSP na podstawie art.
11g ustawy o ochronie przeciwpożarowej z dnia 24 sierpnia 1991r.o ochronie przeciwpożarowej (Dz.U. z 1991 nr 81 poz.
351), wpisany na listę rzeczoznawców do spraw zabezpieczeń przeciwpożarowych, udostępnioną w Biuletynie Informacji
Publicznej Komendy Głównej Państwowej Straży Pożarnej oraz legitymujący się obowiązkowym ubezpieczeniem
odpowiedzialności cywilnej rzeczoznawcy do spraw zabezpieczeń przeciwpożarowych za szkody wyrządzone w związku z
wykonywaniem ekspertyz technicznych lub innych opracowań technicznych z zakresu ochrony przeciwpożarowej w
rozumieniu rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 4 stycznia 2016 r. w sprawie obowiązkowego ubezpieczenia
odpowiedzialności cywilnej rzeczoznawcy do spraw zabezpieczeń przeciwpożarowych - ustawa z dnia 24 sierpnia 1991 r. o
ochronie przeciwpożarowej (Dz.U. 2019 poz. 1372 ze zm.).
W celu wykazania spełnienia w/w warunku Wykonawca przedłoży dokument potwierdzający posiadanie uprawnień
związanych z ww. specjalnością. 

2. Zamawiający wymaga dysponowania Projektantem w zakresie branży – jedna osoba – posiadająca czynne uprawnienia
do projektowania bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i
elektroenergetycznych.
W celu wykazania spełnienia w/w warunku Wykonawca przedłoży dokument potwierdzający posiadanie uprawnień
związanych z ww. specjalnością. 

3. Zamawiający wymaga dysponowania Projektantem w zakresie branży – jedna osoba – posiadająca czynne uprawnienia
do projektowania bez ograniczeń w specjalności konstrukcyjno – budowlanej oraz doświadczenie minimum 3 lata w
projektowaniu;
W celu wykazania spełnienia w/w warunku Wykonawca przedłoży dokument potwierdzający posiadanie uprawnień
związanych z ww. specjalnością. 

Projektanci powinni posiadać uprawnienia budowlane zgodnie z ustawą z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane oraz
rozporządzeniem Ministra Inwestycji i Rozwoju z dnia 29 kwietnia 2019 r. w sprawie przygotowania zawodowego do
wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane,
które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów.
Projektanci winni posiadać ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej.
Zgodnie z art. 12a ustawy Prawo budowlane samodzielne funkcje techniczne w budownictwie, określone w art. 12 ust. 1

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00543121/01 z dnia 2024-10-11

2024-10-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



ustawy mogą również wykonywać osoby, których odpowiednie kwalifikacje zawodowe zostały uznane na zasadach
określonych w przepisach odrębnych. Regulację odrębną stanowią przepisy ustawy z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach
uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej.

b) DOTYCZY WYKONAWCY: 
1. Wykonanie usługi- jednego projektu wielobranżowego w zakresie dostosowania budynku do przepisów p.poż o wartości
minimum: 120 000,00 zł zgodnie z zał nr 5.

2. Wykonanie usługi- inwentaryzacji budowlanej pomieszczeń zgodnie ze sztuką budowlaną. Zamawiajacy wymaga
wykonania 1 inwentaryzacji z minium 10 pomieszczeniami- o wartości minium: 80 000,00 zł zgodnie z zał nr 5.
Zamawiający dopuszcza wykonanie 1 projektu wielobranżowego wraz z inwentaryzacji o łącznej kwocie 200 000,00 zł

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.7. Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
4) Załącznik Nr 5 - Wykaz usług zgodnie z pkt 10.4.1 a SWZ. - wykaz usług wykonanych, a w przypadku świadczeń
powtarzających się lub ciągłych również wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności
jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których
dostawy lub usługi zostały wyko-nane lub są wykonywane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te usługi zostały
wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty
sporządzone przez podmiot, na rzecz którego usługi zostały wykonane, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub
ciągłych są wykonywane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów
– oświadczenie wykonawcy; w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych nadal wykonywa-nych referencje bądź
inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wystawione w okresie ostatnich 3 miesięcy; 
5) Załącznik nr 7-Wykaz osób zgodnie z pkt 10.4.1 b SWZ wykazu osób, skierowanych przez wykonawcę do realizacji
zamówienia publicznego, w szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług wraz z informacjami na temat ich
kwalifikacji zawodowych, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego, a
także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami; Aktualne
zaświadczenie o przynależności do właściwej izby samorządu zawodowego oraz uprawnienia budowlane wymagane
zgodnie z ustawą z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz. U. z 2023 r. poz. 682 ze zm.) lub równoważne uprawnienia
uzyskane na terenie Europejskiego Obszaru Gospodarczego dla poszczególnych branż, dla osób które zostaną skierowane
do realizacji przedmiotowego zamówienia (przy bezpośredniej realizacji zamówienia)

Po zmianie: 
4) Załącznik Nr 5 - Wykaz usług zgodnie z pkt 10.4.1 a SWZ. - wykaz usług wykonanych, a w przypadku świadczeń
powtarzających się lub ciągłych również wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności
jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których
dostawy lub usługi zostały wykonane lub są wykonywane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te usługi zostały
wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty
sporządzone przez podmiot, na rzecz którego usługi zostały wykonane, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub
ciągłych są wykonywane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów
– oświadczenie wykonawcy; w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź
inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wystawione w okresie ostatnich 3 miesięcy; 
5) Załącznik nr 7-Wykaz osób zgodnie z pkt 10.4.1 b SWZ wykazu osób, skierowanych przez wykonawcę do realizacji
zamówienia publicznego, w szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług wraz z informacjami na temat ich
kwalifikacji zawodowych, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego, a
także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami; Aktualne
zaświadczenie o przynależności do właściwej izby samorządu zawodowego oraz uprawnienia budowlane wymagane
zgodnie z ustawą z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz. U. z 2023 r. poz. 682 ze zm.) lub równoważne uprawnienia
uzyskane na terenie Europejskiego Obszaru Gospodarczego dla poszczególnych branż, dla osób które zostaną skierowane
do realizacji przedmiotowego zamówienia (przy bezpośredniej realizacji zamówienia)

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00543121/01 z dnia 2024-10-11

2024-10-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Inwentaryzacja, ekspertyza oraz dokumentacja techniczna instalacji PPOŻ w budynku Wysoka Łąka  w Kowarach
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Wojewódzkie Centrum Szpitalne Kotliny Jeleniogórskiej
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000293640
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Ogińskiego 6
	1.4.2.) Miejscowość: Jelenia Góra
	1.4.3.) Kod pocztowy: 58-506
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL515 - Jeleniogórski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@spzoz.jgora.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.spzoz.jgora.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00543121
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-10-11

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00517703
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



